
MINISTERIO DEL INTERIOR
 

MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PROYECTOS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO EXTERNO

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
 

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL N° 10.
PRORROGA

 
Prórroga del llamado a Licitación Pública Internacional N° 10. “Suministro e Instalación de Sistemas de
Información” Proyecto Modernización del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe.
Proyecto formulado en el marco del Programa BIRF 3877-AR y a financiar mediante préstamo en
trámite.
Se ha dispuesto prorrogar la Fecha de Apertura de la Primera Etapa de la Licitación para el día 31 de
agosto de 2004 a las 9 horas o el primer día hábil siguiente, si aquél no lo fuera, a las 9 horas, en el
Salón de Actos de la Excma. Corte Suprema de Justicia calle San Jerónimo 1551, 1° Piso de la ciudad de
Santa Fe, Prov. de Santa Fe. Argentina.

S/C         9803       Abr. 29 May. 3
_________________________________________

 
ADMINISTRACION PROVINCIAL DE IMPUESTOS

 
LICITACION PUBLICA N° 01/05

 
Objeto: contratación de un servicio de vigilancia para el edificio de la Regional Sta. Fe de API, sita en
cortada Falucho N° 2431.
Valor del Pliego: $ 16
Fecha Apertura: 19 de Mayo de 2005 a las 10 hs.
Informes: Dpto. de Compras y Suministros Avda. Arturo Illia 1151 Planta Baja - Ala Sur- Santa Fe Tel.
4506800 Int. 2107 en Horario de 7 a 14 hs. www.santafe.gov.ar

S/C         9740       Abr. 29 May. 3
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

 
LICITACION PUBLICA N° 004/05

DECRETO N° 037/05
 
Llámese a Licitación Pública N° 004/05, con destino a la construcción y restitución de carpeta de
rodamiento de concreto asfáltico elaborado en caliente en distintas ubicaciones de la ciudad.
Retiro Formulario de Ofertas: En Municipalidad de Firmat, de lunes a viernes, en horario de atención al
público. - Centro Cívico - Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096 Firmat.
Plazo Finalización de Consultas: Hasta el día 11 de Mayo, a las 13 Hs.
Plazo Presentación de Ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en sobre cerrado hasta el día 18 de
Mayo de 2005 a las 10,30 hs. en Mesa General de Entradas Municipalidad de Firmat, Paseo Ntra. Sra. de
la Merced 1096 - Firmat.
Apertura De Los Sobres: El acto de apertura de los sobres se llevará a cabo en Secretaría de Gobierno,
el día 18 de Mayo a las 11 hs., labrándose a tal efecto el Acta correspondiente.
Presupuesto Oficial: $ 362.000 (Pesos Trescientos Sesenta y Dos Mil)
Precio Del Legajo: $362.- (Pesos Trescientos Sesenta y Dos).

$ 150      9446       Ab. 29 May. 12
_________________________________________

 



 
 
 
 


